3D Boogschieten -tussenstand competitie 2025

*Deelnemers moeten minimaal 4 scorende wedstrijden hebben, de beste 4 tellen
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Naam

Bosma, Dax
Filemon, Samuel
Genderen, Joris van
Filemon, Andreas

Kleef, Nathan van
Plaating, Niels
Mitrova, Kristina

Jacobs, Joost
Bosma, Matthijs
Nieuwdorp, Kees
Celik, Murat

Leur, Wim de
Vale, Herman
Groenenberg, Aad

Noordanus, Rob
Ambrosini, Michael
Herrebout, Dylano
Angenent, Olaf
Linden, Marcel van der
Govers, Jimmy
Groenenberg, Nico
Graaf, Pim de

Kerpels, Fred
Hoogenhoff, Merijn vd
Doomen, Robin

Flooren, Patrick
Albach, Ewoud
Kleef, Bas van
Frankhuisen, Will
Fridl, Benjamin
Ghering, Stijn
Dijk, Michael van
Bezemer, Thijs

Man/vrouw Jeugd/Volw.

Man Aspirant
Man Aspirant
Man Aspirant
Man Aspirant
Man Jeugd

Man Jeugd

Vrouw jeugd

Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.
Man Volwas.

Boogklasse

TR
LB
BHR
TR

TR
TR
TR

BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR
BBR

BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR
BHR

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

Type

Traditional Recurve
Longbow

Bowhunter Recurve
Traditional Recurve

Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve

Barebow Recurve
Barebow Recurve
Barebow Recurve
Barebow Recurve
Barebow Recurve
Barebow Recurve
Barebow Recurve

Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve

Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve

Vereniging

Oude Doelen
USV Rotterdam
HBS Artemis
USV Rotterdam

USV Rotterdam
HBS Artemis
Schutterij Ravenstein

Oude Doelen

Oude Doelen

Schutterij Ravenstein
Sint Sebastiean Denhaag
Schutterij Ravenstein
Hockedam

USV Rotterdam

USV Rotterdam
USV Rotterdam
Drachtse Pijl

St. Sebastiaan Oosterhout
USV Rotterdam
Hockedam

USV Rotterdam
Artemis
Hockedam
Hockedam
Frederik Hendrik

USV Rotterdam
schutterij Ravenstein
USV Rotterdam
Schutterij Ravenstein
USV Rotterdam
Schutterij Ravenstein
Schutterij Ravenstein
Oude Doelen

Stand
Aantal pt.

938
612
428
238

1006
842
714

1644
1614
1546
1538
1394
1290
1164

1642
1534
1468
1446
1300
1208
1168
1138
1114
1082
996

1554
1548
1432
1412
1398
1394
1354
1322

Stand
1ste Kills
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22
24
17
17
13
15

Wedstrijd

geschoten Gemid.
5 216,8
4 153
5 100,8
4 59,5

IN

251,5
196
178,5
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398,4
388
374
374

348,5
306
291
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410,5
383,5
367
341,2
309,6
302
274,4
276,8
267,2
262,4
249
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379,6
376,4
351,2
353
338,4
348,5
314,4
296,8
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3D Boogschieten -tussenstand competitie 2025

*Deelnemers moeten minimaal 4 scorende wedstrijden hebben, de beste 4 tellen
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Naam

Beek, Louis van
Hanse, Piet
Martens, Willy
Rietveld, Michael
Marinissen, William
Marinissen, Roy
Ballegooijen, Chris van
Aert, Walther van
Sleutel, Rene
Hoefnagel, Hans
Groeneweg, Arjon
Pak, Wim

Visser, Sjors de

Janssen, Rick

Vos, Misja

Westing, Jacques van
Janssen, Erik

Ham, Eric van
Brouwer, Patrick

Verdult, Jan
Bosma, Jan
Coolen, Willem
Houthuijs, Jeroen
Steentjes, André
Opstal, Marius van
Kramer, Joop
Heeren, Jos

Bosma, Marjolein
Schults, Linsy
Genderen, Enya van

Haasteren, Marcella van

Noordanus, Marianne
Hoebe, Esthella

Vrouw
Vrouw
Vrouw

Vrouw
Vrouw
Vrouw

Man/vrouw Jeugd/Volw.

Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.

Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.

Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.

Volwas.
Volwas.
Volwas.

Volwas.
Volwas.
Volwas.

Boogklasse

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

LB
LB
LB
LB
LB
LB

HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB
HB

BBR
BBR
BBR

BHR
BHR
BHR

Type

Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Bowhunter Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve

Longbow
Longbow
Longbow
Longbow
Longbow
Longbow

Historical Bow
Historical Bow
Historical Bow
Historical Bow
Historical Bow
Historical Bow
Historical Bow
Historical Bow

Barebow Recurve
Barebow Recurve
Barebow Recurve

Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve

Vereniging

Breda archery

HBS Artemis
Schutterij Ravenstein
Oude Doelen
Schutterij Ravenstein
Schutterij Ravenstein
USV Rotterdam
Oude Doelen
Schutterij Ravenstein
Frederik Hendrik
Hockedam
Hockedam

USV Rotterdam

Oude Doelen
USV Rotterdam
Frederik Hendrik
Oude Doelen
USV Rotterdam
Oude Doelen

Oude Doelen

Oude Doelen
Schutterij Ravenstein
Schutterij Ravenstein
HBC Doelgericht 1330
Oude Doelen
Frederik Hendrik
Oude Doelen

Oude Doelen
HBS Artemis
HBS Artemis

St. Sebastiaan Oosterhout

USV Rotterdam
USV Rotterdam

Stand
Aantal pt.

1312
1298
1246
1218
1172
1038
1020
1000
992
952
842
818
786

1260
1194
1172
1116
1096
924

1184
1074
1008
954
858
796
676
558

1470
1194
590

1528
1260
1084

Stand
1ste Kills

10
12
9
13

22

10

Wedstrijd
geschoten
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Gemid.

328
318
296,8
304,5
280,4
259,5
234,8
236,4
248
212,4
202,4
204,5
190,8

315
298,5
275,2

279

274

214

281,6
268,5
242,8
238,5
171,6
199
161,6
139,5

358,8
294
129,6

382
313,2
252



3D Boogschieten -tussenstand competitie 2025

*Deelnemers moeten minimaal 4 scorende wedstrijden hebben, de beste 4 tellen
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Naam

Bouwmans, Bianca
Doomen, Romy
Poortvliet, ElIma

Haasteren, Quincy van
Ghering, Astrid

Ghering, Eveline

Vugt, christel de

Sleutel - Wondergem, Erna
Ballegooijen, Suze van
Kemp, Aisling

Hoogenhoff, Moria vd
Kesteloo, Carina

Jong-Ras, de Ellie

Abarbanel. Anny
Bakker v/d Kruk, Ineke
Valentijn, Daphne
Kruijk, Mandy

Alebeek, van Angelique
Bosma, Maureen

Vrouw
Vrouw
Vrouw

Vrouw
Vrouw
Vrouw
Vrouw
Vrouw
Vrouw
Vrouw
Vrouw
Vrouw
Vrouw

Vrouw
Vrouw
Vrouw
Vrouw

Vrouw
Vrouw

Man/vrouw Jeugd/Volw.

Volwas.
Volwas.
Volwas.

Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.

Volwas.
Volwas.
Volwas.
Volwas.

Volwas.
Volwas.

Boogklasse

BHR
BHR
BHR

TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

LB
LB
LB
LB

HB
HB

Type

Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve
Bowhunter Recurve

Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve
Traditional Recurve

Longbow
Longbow
Longbow
Longbow

Historical Bow
Historical Bow

Vereniging

Gravin Jacoba van Beieren
Frederik Hendrik
Schutterij Ravenstein

St. Sebastiaan Oosterhout
Schutterij Ravenstein
Schutterij Ravenstein
Oude Doelen

schutterij Ravenstein

USV Rotterdam

Schutterij Ravenstein
Hockedam

Schutterij Ravenstein

HBS Artemis

USV Rotterdam

HBC Doelgericht 1329
Oude Doelen

Oude Doelen

Hockedam
Oude Doelen

Stand
Aantal pt.

782
620
544

1264
1160
978
848
826
822
754
584
514
228

790
702
694
564

988
770

Stand
1ste Kills

5
4
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Wedstrijd
geschoten Gemid.
4 195,5
4 155
5 130,4
4 316
5 280,8
5 230,4
5 197,6
4 206,5
5 194
4 188,5
5 129,2
4 128,5
5 51,2
4 197,5
5 171,2
4 173,5
4 141
5 234

4 192,5



